SB698SMA12 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 عزوم  SB698SMA12 SB698SMA12 دوزملا
رعس  SB698SMA12 روص  SB698SMA12 ةروص  SB698SMA12
SB698SMA12 PDF Datasheet SB698SMA12 تانایبلا ةقرو  ليزنت  SB698SMA12 Datasheet
SB698SMA12 ةیلاملا رتشا  SB698SMA12 رتشا  Pulse Electronics Corporation SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse Electronics Corporation دوزملا عزوم  Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse A Technitrol Company SB698SMA12 Pulse SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  SB698SMA12
عناصلا Pulse Electronics Corporation
فصو RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  4333 pcs
تانایبلا ةقرو
VSWR 2.5
ةياھن Connector, SMA Male
ةلسلس Stealth Blade
ةراسخلا ةدوع  -
سكام ةطلسلا -  3W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
ىرخا ءامسا  553-3950
SB698SMA12-ND
رجنلوبلا نم  ددع  3
عون دعاصت  Adhesive
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  IP67
سكام  ) عافترا ) 4.161" (105.70mm)
حبر 2dBi
تاددرتلا قاطن  698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
تاددرتلا ةعومجم  Wide Band
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
تاقیبطتلا LTE, WLAN
عون يئاوھ  Blade
SB698SMA12
ةعطقلا مقر  : SB698SMA12
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Pulse Electronics Corporation
جتنملا فصو  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  4333 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  SB698SMA12
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
SB6100-311-0
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SHOCK BLOCK 600V EGFPD NEMA ENCL
21 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB61A/U
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
11629 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB63A/AT414C
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
9298 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB61B
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
14188 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB6100-301-0
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SHOCK BLOCK 600V GFCI NEMA ENCL
21 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB63A
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
11020 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB61B/AT414C
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
12108 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB698SMA3
نیعنصم :  Pulse Electronics Corporation
فصو :  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
5561 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB61A/AT414C
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
12704 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB61A
نیعنصم :  NKK Switches
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
11952 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB6100-300-0
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SHOCK BLOCK 600 V GFCI CHASSIS
21 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SB6100-310-0
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SHOCK BLOCK 600 V EGFPD CHASSIS
24 : نزخملا يف   pcs
RFQ